[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2019 года

                                  № 83
  город  Кропоткин

 «О расходовании денежных средств, полученных в результате оказания платных услуг в сфере образования в 2018 году»

Рассмотрев проект решения Совета муниципального образования Кавказский район «О расходовании денежных средств, полученных в результате оказания платных услуг в сфере образования в 2018 году», Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Информацию о расходовании денежных средств, полученных в результате оказания платных образовательных услуг в сфере образования в 2018 году принять к сведению (прилагается).

2. Признать удовлетворительной работу управления образования администрации муниципального образования Кавказский район по оказанию  образовательных услуг, осуществленных на платной основе в 2018 году.

3. Рекомендовать управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко) продолжить работу по расширению  перечня платных образовательных и увеличению числа образовательных учреждений их оказывающих в  2018 году.

          4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по вопросам образования, культуры, спорта, делам молодежи, социальной защиты населения (Цорионова).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

                                   И.В.Кошелев